
 平成 21 年 11 月吉日 

全国賃貸管理ビジネス協会 

中国支部会員各位 

全国賃貸管理ビジネス協会 

中国支部 事務局  

商品セミナー開催のご案内 

 

拝啓、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。毎々格別のお引き立

てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さてこの度、商品セミナーを開催させていただきます。今回は会員様から、集客が落ちた、単価が

下がったと、昨年来、賃貸市場に落ち込みがみえており、この局面をなんとか打破したいということ

で、集客ツールであるインターネット・ホームページの戦略を再度検証し、繁忙期に間に合う対策

を講じる有効なものにしたいと思います。講師はリング&リンクの金丸社長、リクルートの谷口氏をお

招きし「インターネットの活用と集客」について追及していきます。また、実際に会員企業様の成功

事例も報告させていただきます。経営者様はもちろん、賃貸管理マネージャー、実務者様すべて

の方にお役立ちできる内容になっております。繁忙期を迎える前の、対策・事前準備の参考にし

てください。 

皆様におかれましては大変ご多忙のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上、是非、御出席

頂きますようお願い申し上げます。 

尚、ご出欠を１１月１０日までに、事務局に FAX にてご連絡下さいますようお願い申し上げます。 

敬具  

中国支部事務局 (082)545－6208 

 

記 

１． 日時：  平成 21 年 11 月 20 日（金） 13 時 30 分から 17 時 00 分 （受付：13 時） 

２． 場所：  米子コンベンションセンター  

鳥取県米子市末広町 294 TEL 0859-35-8111 

３． 内容：  第一部     「インターネット反響から成約をあげるために・・」 

講師：㈱リクルート 事業推進部ﾋﾞｼﾞﾈｽ支援ﾁｰﾑ 谷口浩治氏 

第二部   「広告禁止！ネット不動産進化論」  

講師：リング&リンク㈱ 代表取締役 金丸信一氏 

         第三部     「新新委員が教える！自社の取組み大公開！」 

                   講師：㈱ハウジングロビー 専務取締役 森田龍三氏 

 

 

  

以上 


